PORTARIA Nº 140/2012
DATA: 17 DE DEZEMBRO DE 2012
EXONERA, A PEDIDO, A Sra. MARISIAN APARECIDA GUIMARÃES GONÇALVES DO CARGO DE ASSISTENTE PARLAMENTAR II, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Excelentíssima Senhora MARISA DE FÁTIMA DOS SANTOS NETTO, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar, a pedido, a Senhora MARISIAN APARECIDA GUIMARÃES GONÇALVES, brasileira, casada, portadora do RG nº 1069810-8 SSP/MT, CPF nº 805.056.781-87, do cargo de Assistente Parlamentar II, lotada no Quadro de Cargos de Livre Nomeação e Exoneração da Câmara Municipal de Sorriso.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, Estado de Mato Grosso, em 17 de dezembro de 2012.

MARISA DE FÁTIMA DOS SANTOS NETTO
Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.